
 
 
 

Za Pronajímatele formálně a věcně překontroloval: Za Nájemce formálně a věcně překontroloval: 
 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 1 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

ID číslo z registru smluv: 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o zabezpečení výuky plavání žáků ZŠ a dětí MŠ ve školním roce 2021/2022 ze 

dne 21.01.2022 

 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Se sídlem: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupena: Ing. Janem Damkem, jednatelem obchodní společnosti 
IČ: 26829495 
DIČ: CZ 26829495 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914 
Kontaktní osoba:  
Kontaktní údaje:  
(dále jen „plavecká škola“) 
 
a 
 
Základní škola a mateřská škola Naděje, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Škarabelova 567, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupena: ředitelem Mgr. Vratislavem Matějem 

IČ: 60046104 

DIČ: --- 
Kontaktní osoba:  

  

Kontaktní údaje:  

(dále jen „ZŠ“)  

 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o zabezpečení 

výuky plavání žáků ZŠ a dětí MŠ ve školním roce 2021/2022 ze dne 20.1.2022 

v tomto znění: 

 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 od 1.4.2022 je úprava vzájemných práv a povinností 
smluvních stran dle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů a to v části Cena a způsob platby odst. 16., který nově zní 
(kurzíva) takto:  

 
„16. Cena dopravy je stanovena na 17 000 Kč. Tato cena je včetně platné sazby DPH.             

Pokud má „ZŠ a MŠ“ smlouvu s dopravcem, není toto dopravné účtováno.“ 

 

 



 
 
 

Za Pronajímatele formálně a věcně překontroloval: Za Nájemce formálně a věcně překontroloval: 
 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 2 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

 

Závěrečná ustanovení dodatku 

2. Pokud není sjednáno jinak, platí ostatní ujednání Smlouvy smlouvě o zabezpečení 

výuky plavání žáků ZŠ a dětí MŠ ve školním roce 2021/2022 ze dne 20.1.2022. 

3. Tento Dodatek č.1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. Občanským zákoníkem, v platném 

znění a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, rozhodným právem je právní 

řád České republiky. 

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

5. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 kopiích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

 
Ve Frýdku-Místku, dne: 31.3.2022  Ve Frýdku-Místku, dne: 31.3.2022 
 
   
 
……………………………………………………. ………………………………………. 
Ing. Jan Damek   
Jednatel společnosti  za ZŠ a MŠ 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.   
 


